

ACT ADIȚIONAL NR. 1

La Contractul de achiziție publică nr. 137/02.09.2024
de furnizarea de produse alimentare „Legume,, Cod CPV 03221000-6

Încheiat astăzi 02 Septembrie 2024, între :

1. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de achizitor și

2. SC „Apro Com Impex., SRL, cu sediul în mun. Slatina, str. Ec. Teodoroiu, nr. 12, bl. 12, sc. A. ap. 3, jud. Olt, tel. 0249/434737, fax.0249/434737, Nr. Reg. Com. J28/86/1997, cod fiscal RO 9279406, reprezentată prin Administrator, domnul Alexe Aurel, în calitate de furnizor.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 137/02.09.2024 de furnizarea de produse alimentare „Legume,, Cod CPV 03221000-6, cu privire la Art.5. Prețul contractului, după cum urmează :

Art.1 Prețul contractului, prevăzut la Art.5 din contract se micșorează de la suma de 248.706,50 lei fără TVA, respectiv 271.090,09 lei cu TVA, la suma de **184.887,50 lei fără TVA, respectiv 201.527,38 lei cu TVA**, astfel:

- Asistenta soc. familie si copii: 120.773,50 lei fara TVA, respectiv 131.643,12 lei cu TVA;
- Asistenta soc. pentru pers. cu dizabilitati: 40.168,50 lei fara TVA, respectiv 43.783,66 lei cu TVA;
- Asistenta soc. pentru pers. vârstnice: 23.945,50 lei fara TVA, respectiv 26.100,60 lei cu TVA.

Art.2 Celelalte clauze prevăzute în Contractul de achiziție publică nr. 137/02.09.2024, nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi 04.09.2024, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,

**Direcția Generală de Asistență Socială
și Protecția Copilului Teleorman**
Director General
Dragomirescu Florinel



Furnizor,

SC „Apro Com Impex., SRL
mun. Slatina, jud. Olt
Administrator
Alexe Aurel



Director General Adj. Economic
Florescu Dana-Mihaela

Șef Serviciu J.C.R.U.
Defta Loredana-Andreea

Vizat legalitatea

**VIZAT LEGALITATEA
CONSILIER JURIDIC
LAZĂR MARCEL**

Viza C.F.P.P.

1258
D.G.A.S.P.C. - TELEORMAN
VIZAT pentru C.F.P.P.
20 Septembrie 2024 Ziua
Semnat

intocmit/redactat/2ex./02.09.2024
Lazăr Marcel

Act Aditional la - procedura de Licitatie

Furnizare produse alimentare - Legume - Cod CPV 03221000-6

NR crt.	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Cantitate copii	Valoare copii fara TVA	Cantitate handicap	Valoare handicap fara TVA	Cantitate varstnici	Valoare varstnici fara TVA
1	03221200-7	AREPEL GRAS (vara)	kg	960,00	3.381,00	107,00	374,50	146,00	511,00
2	03212100-1	CARTOFI	kg	10.760,00	37.660,00	5.870,00	20.545,00	1.375,00	4.812,50
3	03221270-4	CASTRAVETTI (arna)	kg	236,00	2.242,00	60,00	570,00	70,00	665,00
4	03221270-9	CASTRAVETTI (vara)	kg	721,00	2.884,00	108,00	432,00	135,00	540,00
5	03221113-1	CEAPA (ambalat la sac de 5kg)	kg	3.831,00	13.408,50	1.245,00	4.357,50	1.050,00	3.675,00
6	03221250-3	DOVI FCEI	kg	356,00	1.068,00	20,00	60,00	77,00	231,00
7	03221210-1	PASOUL ALBA, uscata, (ambalat la punga de 1kg)	kg	554,00	5.263,00	335,00	3.182,50	320,00	3.040,00
8	0321230-7	GOGOSARI (vara)	kg	644,00	2.898,00	0,00	0,00	40,00	180,00
9	03221300-9	LEUSTEAN 10 fire/leg	leg	811,00	3.244,00	0,00	0,00	180,00	720,00
10	03221300-4	MARAR 10 fire/leg	leg	784,00	3.136,00	0,00	0,00	180,00	720,00
11	03221112-4	MORCOVI (ambalat la punga de 1kg)	kg	776,50	3.106,00	237,00	948,00	382,00	1.528,00
12	03221300-4	PATRUNJEL 10 fire/leg	leg	534,00	2.136,00	0,00	0,00	100,00	400,00
13	03221110-4	PASTRNAC	kg	387,00	3.289,50	121,00	1.028,50	33,00	280,50
14	03221240-4	ROSH (arna)	kg	392,00	3.920,00	80,00	800,00	70,00	700,00
15	03221240-4	ROSH (vara)	kg	1.368,00	4.104,00	111,00	333,00	135,00	405,00
16	03221110-4	TELINA	kg	413,00	3.097,50	133,00	997,50	117,00	877,50
17	03221110-4	USTUROI uscat (ambalat la punga 1 kg)	kg	215,00	4.300,00	31,00	620,00	73,00	1.460,00
18	03221110-4	USTUROI VERDE 10 fire/leg	leg	449,00	1.796,00	10,00	40,00	0,00	0,00
19	03221410-3	VARZA ALBA, proaspata	kg	4.232,00	16.928,00	1.460,00	5.840,00	780,00	3.120,00
20	03221110-4	VINETE (vara)	kg	728,00	2.912,00	10,00	40,00	20,00	80,00
		Total fara TVA			120.773,50		40.168,50		23.945,50
		Total cu TVA			131.643,12		43.783,66		26.100,60

12537
D.G.A.S.P.C. TELEORMAN
VIZAT (T) G.F.P.P.
2023
L. 2018/12
Z. 11/02

Director General
Dragomiresca Florina
ROMANIA
DIRECTIA GENERALA DE
REGISTRARILE SI
CANTITATILE
TELEORMAN

Director General Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela

Compartiment Achizitii publice
Dinu Lenuta Carmen

Act Aditional la - procedura de Licitatie

Furnizare produse alimentare - Legume - Cod CPV 03221000-6

NR crt.	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Total cantitate	Pret fara TVA- SC Apro Com Impex SRL	Valoare fara IVA - SC Apro Com Impex SRL	Valoare cu TVA- SC Apro Com Impex SRL - 9%
1	03221230-7	VARDEI GRAS (vara)	kg	1.219,00	3,50	4.266,50	4.650,49
2	03212100-1	CARTOFI	kg	18.005,00	3,50	63.017,50	68.689,08
3	03221270-5	CASTRAVETI (ziarna)	kg	3.066,00	9,50	3.477,00	3.789,93
4	03221270-5	CASTRAVETI (vara)	kg	964,00	4,00	3.856,00	4.203,04
5	03221113-3	CLAPEA (ambalat in sac de 5kg)	kg	6.126,00	3,50	21.441,00	23.370,69
6	03221250-3	DOVLECI	kg	453,00	3,00	1.359,00	1.481,31
7	03221210-1	FASOLE ALBA uscata (ambalat in punga de 1kg)	kg	1.209,00	9,50	11.485,50	12.519,20
8	03221230-7	GOGOSARI (vara)	kg	684,00	4,50	3.078,00	3.355,02
9	03221300-5	LEUSTEAN 10 fire/leg	leg	991,00	4,00	3.964,00	4.320,76
10	03221300-5	MARAR 10 fire/leg	leg	964,00	4,00	3.856,00	4.203,04
11	03221112-4	MORCOVI (ambalat in punga de 1kg)	kg	1.395,50	4,00	5.582,00	6.084,38
12	03221300-5	PATRUNJEL 10 fire/leg	leg	634,00	4,00	2.536,00	2.764,24
13	03221110-0	PASTERINAC	kg	541,00	8,50	4.598,50	5.012,37
14	03221240-1	ROSH (ziarna)	kg	542,00	10,00	5.420,00	5.907,80
15	03221240-1	ROSH (vara)	kg	1.614,00	3,00	4.842,00	5.277,78
16	03221110-0	TELINA	kg	603,00	7,50	4.972,50	5.420,03
17	03221110-0	USTUROI uscat (ambalat in punga 1 kg)	kg	319,00	20,00	6.380,00	6.954,20
18	03221110-0	USTUROI VERDE 10 fire/leg	leg	459,00	4,00	1.836,00	2.001,24
19	03221410-3	VARZA ALBA proaspata	kg	6.472,00	4,00	25.888,00	28.217,92
20	03221110-0	VINETE (vara)	kg	758,00	4,00	3.032,00	3.304,88
		Total fara TVA				184.887,50	201.527,38
		Total cu TVA					



Director General Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela

Compartiment achizitii publice
Dinu Ieremuta Carmen



[Handwritten signature]